
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф. МОРОЗОВА 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2023                                                                                      № 260-ст 

 

На основании решения приёмной комиссии от 30.08.2023 г. (протокол 

№1) и в соответствии с правилами приёма  ФГБОУ ВО ВГЛТУ в 2023 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить на очную форму обучения на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими 

лицами с 01 сентября 2023 года на 1 курс на обучение по программам 

высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре нижеперечисленных аспирантов, 

успешно прошедших вступительные испытания:  

  

§1 

2.3.1 Системный анализ, управление и обработка информации, 

статистика 

№ 
п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по  экзаменам 

 

1 072-079-866-82 13 

2 123-055-906 23 12 

3 055-407-942-63 11 

4 162-511-846 47 10 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить с 

01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

§ 2 

2.3.7 Компьютерное моделирование и автоматизация проектирования 

№ 
п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 160-450-485 38 12 

2 127-438-378 75 10 

3 123-840-771 49 10 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

§ 3 



2.9.5 Эксплуатация автомобильного транспорта  

№ 
п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 
1 037-911-056 51 13 

2 158-027-855 81 13 

3 165-924-169 95 12 

4 159-004-271 48 12 

5 158-553-216 85 11 

6 157-739-815 20 10 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2027 г. 

 

§5 

4.3.4 Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и 

переработки древесины  

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по  экзаменам 

 

1 129-318-470 68  11 

2 071-794-463-92 11  

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

§6 

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика  

№ 

п/п 

СНИЛС/ 

Номер личного дела 

Сумма баллов 

по экзаменам 

 

1 114-995-941 99 15 

2 073-491-381-75 15 

3 031-756-500 36 15 

4 060-552-600-28 15 

5 175-912-792 06 14 

6 131-104-377 92 13 

7 152-815-110 40 13 

8 166-746-136 99 13 

9 157-693-422 07 10 

Срок обучения вышеперечисленным аспирантам установить                    

с 01.09.2023 г. по 31.08.2026 г. 

 

 

 

Ректор                                                                                     Драпалюк М.В. 


